
Tillgänglighetsredogörelse för lvi.se 
LVI Low Vision International strävar efter att vår webbplats ska kunna hanteras, förstås och vara 
tillgänglig för så många som möjligt. Webbplatsen ska därför i största möjliga mån uppfylla de 
riktlinjer som finns i tillgänglighetsstandarden för webbinnehåll – Web Content Accessibility 
Guidelines, WCAG.  

Nedan beskriver vi hur vår webbplats följer WCAG och anger kända tillgänglighetsproblem samt 
hur du kan rapportera eventuella brister till oss så att vi kan åtgärda dem.  

Teknisk information om webbplatsens tillgänglighet 

Den här webbplatsen följer till största del de riktlinjer som finns i WCAG 2.1, nivå AA. Det finns 
dock vissa delar som på ett eller annat sätt inte är helt tillgängligt. Det gäller det innehåll som 
beskrivs nedan: 
 

● Vissa bilder saknar tydliga alternativa textbeskrivningar, vilket kan göra det svårt för 
användare med nedsatt syn att förstå innehållet.  

● Filmerna på webbplatsen saknar syntolkning och textmanus, vilket innebär att 
användare med synnedsättning kan ha svårt att till fullo uppleva innehållet. 

● Enstaka äldre filmer på webbplatsen har enbart video och saknar alternativ för 
presentation av innehållet, t.ex. ett textmanus. De flesta filmer saknar fasta undertexter.  

● För filmer publicerade efter 28 juni 2025 används en engelsk berättarröst eftersom vi 
använder samma filmer på olika geografiska marknader. Vi rekommenderar våra 
besökare att använda YouTubes automatgenererade undertexter där det också är 
möjligt att välja språk efter önskemål utan att en fast undertext ligger i bakgrunden och 
stör. 

● Dokument på webbplatsen är inte tillgänglighetsanpassade. 
 

Vår ambition är att åtgärda ovanstående problem och vi arbetar kontinuerligt med att förbättra 
och upprätthålla tillgängligheten på vår webbplats.  

Rapportera eventuella brister i webbplatsens tillgänglighet 

Vi strävar hela tiden efter att förbättra webbplatsens tillgänglighet. Om du upptäcker problem 
som inte är beskrivna på den här sidan, eller om du anser att vi inte uppfyller kraven, meddela 
oss så att vi får veta att problemet finns. Det är viktig information i vårt tillgänglighetsarbete. 

Skicka e-post till webmaster maria.andersson@lvi.se och märk meddelandet med 
”Tillgänglighet lvi.se”. 

Hur vi testat webbplatsen 
Vi har gjort en självskattning (intern testning) av lvi.se. Senaste bedömningen gjordes i juni 
2026. Redogörelsen uppdaterades senast den 3 juni 2026. 
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